ПРОЕКТ

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

________________2019 года

О внесении изменения в Положение о звании «Почетный гражданин

Наволокского городского поселения»

Руководствуясь статьями 9, 12, пунктом 22.2 части 2 статьи 29 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области Совет Наволокского городского поселения решил:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в Положение

о звании «Почетный гражданин Наволокского городского поселения»,

утвержденное решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 30 ноября 2015 года № 62 (в

редакции решений Совета Наволокского городского поселения от 27 мая

2016 года № 35, от 21 октября 2016 года № 59).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

___________ 2019 года

№ ____

consultantplus://offline/ref=C299A7006D2868BB1E9E9AD3FF9657CC798F9CA67E7A5B90C67395467F2F5A69A87B3602BB6ACABA1A3050d0VBF

Утверждено

решением Совета

Наволокского городского поселения

от ___________ 2019 года №____

ИЗМЕНЕНИЯ,

который вносятся в Положение о звании «Почетный гражданин

Наволокского городского поселения»

1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Звание «Почетный гражданин Наволокского городского

поселения» присваивается гражданам Российской Федерации, ранее

награжденным государственной наградой (государственными наградами)

Российской Федерации либо наградой (наградами) в Ивановской области,

Почетной грамотой Совета Наволокского городского поселения, Почетной

грамотой Главы Наволокского городского поселения либо Почетной

грамотой Администрации Наволокского городского поселения.».

2. Дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Комиссия по социальным вопросам, вопросам местного

самоуправления  и охраны общественного порядка Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района (далее -

Комиссия по социальным вопросам) рассматривает соответствующие

документы, указанные в пункте 5 настоящего Положения, и принимает одно

из следующих решений:

а) о поддержке представления к присвоению звания «Почетный

гражданин Наволокского городского поселения»;

б) о нецелесообразности присвоения звания «Почетный гражданин

Наволокского городского поселения».

Решение Комиссии по социальным вопросам, принимается

большинством голосов от присутствующих членов комиссии и оформляется

протоколом.».